
                                                              Zarządzenie Nr  96/08 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                  z dnia 29 września 2008 
 
 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. przyznawania nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i           
                 przedszkoli z terenu Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((j.t. Dz.U. z 
2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz uchwały Nr XXXI/370/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 15 marca 2005 roku w sprawie: ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
dla nauczycieli za ich  osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, opiekuńczo-wychowawczej 
oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, sposobu podziału środków na nagrody organu 
prowadzącego i dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród 
 

uchwalam, co następuje : 
 
 
Powołać Komisję  ds. przyznawania nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i przedszkoli  z terenu 
Gminy Czechowice-Dziedzice w składzie : 
 

1. Marian Błachut  – przewodniczący burmistrz Czechowic-Dziedzic 
2. Maciej Kołoczek – członek zastępca burmistrza 
3. Anna   Kruczek       – członek przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
4. Krzysztof Szczypka     – członek przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
5. Stanisław Kopeć – członek  przedstawiciel Komisji Oświaty. 
 

§ 2 
 

Komisja będzie pracowała w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza Maciejowi Kołoczkowi. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie 153/06 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 26 września 2007r w sprawie: 
powołania Komisji ds. przyznawania nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i  przedszkoli z terenu 
Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik do zarządzenia Nr 96/08     

Burmistrza Czechowic-Dziedzic      

z dnia 29.09.2008r.       

        

        

    Regulamin    

        

pracy zespołu ds. nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i przedszkoli z terenu 

Gminy Czechowice-Dziedzice.      

        

        

        

        

    § 1    

        

Zespół może rozpatrywać wnioski w składzie co najmniej trzech osób.  

        

    § 2    

        

Nagrody będą wynosiły 2500,00 zł zgodnie z Regulaminem wynagradzania nauczycieli 

i przyznawane w zależności od osiąganych wyników pracy przez kandydata  

        

    § 3    

        

1.  Zapoznanie się z wnioskami i ich omówienie    

2.  Wybór kandydatów do nagrody będzie się odbywał w głosowaniu tajnym.  

3.  Nagrody mogą otrzymać osoby, które uzyskały w ostatecznym głosowaniu tajnym 

     co najmniej 3 głosy.      

        

    § 4    

        

Z posiedzenia Komisji winien być sporządzony protokół.   

        

    § 5    

        

Obsługę techniczną posiedzenia Komisji zapewnia przedstawiciel Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Czechowicach-Dziedzicach.    

        

        

        

 
 
 

 


